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Vergi Məcəlləsində edilmiş dəyişikliyə 
əsasən 01.01.2023-cü il tarixdən etibarən

 Yalnız hesabat dövrü üzrə vergi tutulan və v
ya vergidən azad edilən əməliyyatlar 
aparan, habelə vergitutma obyektləri olan 
vergi ödəyicisi tərəfindən vergi 
hesabatının əsas olmadan müəyyən 
edilən müddətdə təqdim edilməməsinə 
görə vergi ödəyicisinə vergi orqanının 
rəhbərinin (onun müavininin) qərarına 
əsasən 40 manat məbləğində maliyyə 
sanksiyası tətbiq ediləcəkdir.

Nə dəyişdi?
 Hesabat dövründə sahibkarlıq fəaliyyəti ў
və ya digər vergi tutulan əməliyyatı 
olmayan vergi ödəyicilərinə vergi 
hesabatının əsas olmadan müəyyən 
edilən müddətdə təqdim edilməməsinə 
görə maliyyə sanksiyası tətbiq 
edilməyəcək.

Maliyyə sanksiyalarında
dəyişikliklər edilmişdir

Maliyyə sanksiyaları ilə bağlı ətraflı məlumatla
“Maliyyə sanksiyaları, faizlər və digər məsuliyyət

tədbirləri barədə Yaddaş” adlı
bukletdən tanış ola bilərsiniz.

 Mühasibat uçotu sənədlərinin tam v
oxunaqlı şəkildə 5 ildən az olmamaqla 
saxlanılması tələbinin pozulması anından 
ən azı 5 il keçmişdirsə, şəxs həmin hüquq 
pozuntusunun törədilməsinə görə 
məsuliyyətə cəlb edilə bilməz və vergi 
öhdəlikləri yarana bilməz.
 Eyni zamanda, qeyd olunmuş sənədlərin 
müəyyən edilmiş 5 ildən az olmayan 
müddətdə üzrlü səbəb olmadan 
saxlanılmamasına görə vergi ödəyicisinə 
1000 manat məbləğində maliyyə 
sanksiyası tətbiq edilir.

Nə dəyişdi?
 01.01.2023-cü il tarixədək qüvvədə olan ў
qanunvericiliyə əsasən, qeyd olunmuş 
pozuntuya görə maliyyə sanksiyası 
mövcud deyildi.

Əlavə olaraq məlumatınız olsun ki,
 Pərakəndə satış ticarət obyektlərinə ў
məxsus anbarlardan internet vasitəsilə 
sifariş edilərək satılan malların satışına 
görə maliyyə sanksiyası tətbiq 
edilməyəcəkdir.



 Transmilli şirkətlər qrupuna daxil olan və v
Azərbaycan Respublikasının rezidenti 
olan müəssisə tərəfindən Vergi 
Məcəlləsində göstərilən hesabatın 
müəyyən edilmiş müddətdə, formada və 
qaydada təqdim edilməməsinə görə vergi 
ödəyicisinə 10.000 manat məbləğində 
maliyyə sanksiyası tətbiq ediləcəkdir.

Nə dəyişdi?
 01.01.2023-cü il tarixədək qüvvədə olan ў
qanunvericiliyə əsasən, qeyd olunan vergi 
ödəyicilərinə tətbiq edilən maliyyə 
sanksiyasının məbləği 500 manat təşkil 
edirdi.
 Belə ki, transmilli şirkətlər qrupunun 
maliyyə ilində məcmu gəliri 750 milyon 
avronun manat ekvivalentindən çox 
olduqda, Azərbaycan Respublikasının 
tərəfdar çıxdığı beynəlxalq müqavilələr 
çərçivəsində digər dövlətlərin səlahiyyətli 
orqanları ilə avtomatlaşdırılmış məlumat 
mübadiləsinin həyata keçirilməsi 
məqsədilə transmilli şirkətlər qrupuna 
daxil olan və Azərbaycan Respublikasının 
rezidenti olan müəssisə İqtisadiyyat 
Nazirliyi tərəfindən təsdiq edilmiş 
müddətdə, formada və qaydada hesabatı 
vergi orqanına təqdim etmədiyi halda, 
tətbiq edilən maliyyə sanksiyasının 
məbləği artırılmışdır.

 Vergi Məcəlləsinin tələblərinə əsasən, v
vergi ödəyicisi tərəfindən malların (iş və 
xidmətlərin) dəyəri ödənilən gündən 1 iş 
günü müddətində ƏDV məbləğinin 
ödənilməməsinə görə vergi ödəyicisinə 
vaxtında ödənilməmiş ƏDV məbləğinin 50 
faizi miqdarında maliyyə sanksiyası tətbiq 
ediləcəkdir.

 
Nə dəyişdi?

 01.01.2023-cü il tarixədək qüvvədə olan ў
qanunvericiliyə əsasən, aparılan əməliyyat 
üzrə ƏDV-nin ödənilməsi vaxtı ilə bağlı 
tələb əməliyyatın əsas məbləğinin 
ödənilməsi ilə eyni gündə olduğundan 
praktikada vergi ödəyicisindən asılı 
olmayan səbəblərdən (məsələn: banklar 
tərəfindən köçürmə əməliyyatının növbəti 
gün icra edilməsi) bu müddət ötürülürdü 
və nəticədə vergi ödəyicisi maliyyə 
sanksiyası ilə üzləşirdi.
 Bu baxımdan, vergi ödəyicilərinin 
hüquqlarının genişləndirilməsi və onların 
əlavə maliyyə itkilərinə məruz qalmaması 
məqsədilə Vergi Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməklə aparılan əməliyyatlar üzrə ƏDV 
məbləğinin əsas məbləğ ödənildikdən 
sonra 1 iş günü müddətində ödənilməsi 
imkanı yaradılmışdır ki, bu zaman vergi 
ödəyicisi ƏDV məbləğinin əsas məbləğin 
ödənildiyi gün ödənilməməsinə görə 
maliyyə sanksiyasına məruz qalmasın.
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